

Pytania i odpowiedzi.

Pytanie 1.

Z jakiego drewna mają być wykonane okna? sosna łączona na mikrowczepy, sosna lita itp.

Odpowiedź 1.

Do wykonania okien należy zastosować drewno łączone na mikrowczepy.

Pytanie 2.

Czy górne skrzydła mają być wyposażone w uchwyty naświetla z poziomu podłogi? jeżeli tak to w jakich oknach?

Odpowiedź 2.

Projekt nie przewiduje wyposażenia górnych skrzydeł w uchwyty naświetla z poziomu podłogi.

Pytanie 3.

Czy w zakres wchodzi coś jeszcze poza dostawą okien np. montaż i remont balkonów itp.? W dokumentacji są jeszcze inne prace.

Odpowiedź 3.

Zamówienie publiczne obejmuje: wykonanie okien, dostarczenie ich i zmagazynowanie we wskazanym przez Zamawiającego miejscu.

Szczegóły dotyczące wykonania okien zawarte są także w STWiOR dostępnych na stronie Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łomży: www.oke.lomza.pl

Pytanie 4.

Czy zamawiający wymaga kosztorysu ofertowego?

Odpowiedź 4.

Zamawiający wymaga kosztorysu ofertowego obejmującego przedmiot zamówienia z wyszczególnieniem cen poszczególnych typów okien.

Pytanie 5.

W SIWZ rozdz. III jest zapis – „dostarczenie wykonanych okien oraz ich zmagazynowanie we wskazanym przez Zamawiającego pomieszczeniu” Czy w związku z tym w zakresie robót nie ma montażu okien?

Odpowiedź 5.

Zamówienie nie obejmuje montażu okien.

Pytanie 6.

Po przeprowadzonej wizji lokalnej stwierdzamy, iż wymiary okien pobrane z natury są w każdym oknie dużo większe, co podwyższa cenę oferty w znacznym stopniu. Proszę o odpowiedź które wymiary mamy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź 6.

Zgodnie ze SIWZ okna należy domierzyć z natury i złożyć prawidłową ofertę.

Pytanie 7.

Materiał sosna mikrowczepy? czy te odpowiedzi zostaną umieszczone na stronie dla równych szans konkurencji?

Odpowiedź 8.

Projekt nie wyznacza rodzaju drewna do wykonania okien, a więc dopuszczalna jest także sosna na mikrowczepy.

Wszystkie pytania i odpowiedzi potencjalnych oferentów dostępne są na stronie OKE w Łomży.